Prefeitura do Município de Manduri

Estado de São Paulo

CNPJ: 46.223.749/0001-07

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito do Município de Manduri, Estado de São Paulo, torna público e determina o presente
Edital de Homologação das Inscrições e desde já, TORNA PÚBLICO, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES, E DEFERE.

1. TORNA PÚBLICO no ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA,
disponíveis em https://www.ipell.com.br, a relação nominal das Inscrições Homologadas no Concurso Público nº
01/2022, nos termos da Legislação Vigente, Lei Orgânica do Município e Constituição Federal.

2. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora:
www.ipell.com.br ou da Prefeitura Municipal de Manduri  www.manduri.sp.gov.br, deverá se informar através das
publicações feitas no mural da Prefeitura colocados à sua disposição, não podendo alegar desconhecimento.

3. HOMOLOGA as Inscrições, após verificação de regularidade, nas seguintes quantidades:

CARGO TOTAL DE INSCRITOS

ARQUITETO 8

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 148

ASSISTENTE SOCIAL 13

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 26

AUXILIAR OPERACIONAL 157

CONTADOR 7

CONTROLADOR INTERNO 4

COVEIRO 8

DENTISTA 11

ELETRICISTA 11

ENFERMEIRO I 28

ENGENHEIRO CIVIL 17

ESCRITURÁRIO 30

FISCAL DE POSTURAS
MUNICIPAIS

17

FISCAL DE RENDAS E TRIBUTOS 4

FONOAUDIÓLOGO 0

INSPETOR DE ALUNOS 108

MÉDICO 0

https://www.ipell.com.br/
http://www.manduri.sp.gov.br/

Prefeitura do Município de Manduri

Estado de São Paulo

CNPJ: 46.223.749/0001-07

MOTORISTA 69

NUTRICIONISTA 7

OFICIAL ADMINISTRATIVO 66

OFICIAL OPERACIONAL 10

PEB I - INFANTIL 211

PEB III – ARTE 23

PEB III – ED. FÍSICA 31

PEB III – INGLÊS 23

PEDREIRO 6

PROFESSOR ADJUNTO 89

PROFESSOR AEE 24

PSICÓLOGO 14

TRATORISTA 3

TOTAL DE INSCRITOS 1.173

Manduri, 12 de junho de 2022.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO MUNICIPAL